
Objednávka 

Dodavatel 

Název/jméno: LMC, s .r .o . 

Sídlo/místo Ja nkovcova 1569/2C, 

podnikání: 170 00 Praha 7 

IČO: 26441381 

DIČ: CZ2644-1381 

Plátce DPH: ANO/~ 

E-mail:  

Předmět plnění Inzerce - balíček Kombi 20 

íooois, počet kusů): 
Cena bez DPH: 85 000,- Kč 

Cena vč. DPH: 102 850,- Kč 

Termín dodání Nejpozději do 16.9 .2022 

(na pozdějším dodání 
nemá objednatel zájem): 
Způsob dodání: elektronicky 

Místo dodání:  

Číslo 
objednávky: 

Objednatel: 

Univerzita Ka rlova , Filozofická fakulta 

nám . ja na Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 

IČO: 00216208 

DIČ : CZ00216208 

Číslo zakázky: 
11 1<1=.ESf-1 1 2 i L 2 n 1 2 

711910 

Číslo žádanky: 2200102360 

Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání faktury): 

Jméno:  

Telefon:  

E-mail:  

Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručení objednateli 

Způsob úhrady: bankovním pí-evodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Další smluvní ujednání: 
1) Zás tupci objednavatele a dodavatele prohlašují, že mají 

oprávnění k zastupování smluvní strany v rámci tohoto 
smluvního vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvr·,.ení oběma smluvními 
stranami a prokazatelné m doručení potvrzené objedná vky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objedn,ívku 
objednateli do IO dnťi od data vystavení objednávky, pozbýv,\ 
tato objednávka platnosti, objednatel není objednávkou vázán ,1 
dodavatel není oprávněn provést objednané plněn í. 

3) Dodavatel je opr.ívnén vystavit fakturu až po dodání 
objednaného plnění objednateli . Objednatel neproplatí íakturu, 
která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti řádného dariového dokladu. 

4) V pi"ípadč prodlení dodavatele s dodá ním objednaného plnění 
má objednate l právo bez dalšího odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je pi"cclmétem plnění objednávky spotfobní zboží, 
poskytuje dodavate l objednateli záruku za jakost v minimá lní 
délce 24 mčsíctr s odstraněním vad clo 30 dnťi od jejich 
nahlášení dodavateli, není-li pro konkré tní pí-ípacl s jednána či 
v záručních podmínld1ch dodavatele stanovena delší záruka za 
jakos t či kra tší lhůta pro odstra ně ní vad. Zá ruka se nevztahuje 
na rychle opotfobitelné součás ti ani na spotřební materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objedna tel má povinnos t nčktcré 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uveřejnit 

v registru smluv postupe m podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

Objednatel tímto závazně objednává. 

Dne: 

3 O. 08. LU22 

Za objednatele: Mgr. Zdei'lka f-ilipová, 

ta ·emnice fakult 

zvlášt11ích podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveř"cjriování tčchto smluv a o registru smluv (zákon o regis tru 
smluv), ve znění pozdčjších předpisů . Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uvei·ejn ěním by došlo k 
neoprávnčnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupetr nebo jeho "lamčstnanct1. V případ ě, ·:1e by pí·es to 
uveř-cjnčním smlouvy doš lo k neoprávnénému zásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástupci, či zaměstnan et"1, 

odpovídá dodavatel s.l m za újmu zpt1soben ou jemu samému a 
jeho vlas tním zástupci'rrn nebo zaměstnancům. Smluvní strany 
berou výslovnč na včclomí a souhlasí s tím, í.e p ln ění takové 
objednávky mtrže nastat až po jejím uveřejnční v regis tru smluv. 
O uvei"cjně ní bude dodavatel informován c -mailovou notifikací 
na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvní p;irarnetry stanovené touto objednávkou není možno 
mčnit jinak než s hodnou formou, jakou byla objednávka 
u čin ě n a. 

8) Součástí smlouvy mezi obj ednatelem a dodava tele m nejsou 
žádná uj edminí. kter,i nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. 

9) lc V}•louécno porvrlc ní této objednávky ze strany dodavatele 
s doda tkem, výhradou či odchylkou. 

I O) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny n,\kbcly 
cloclavatele a je možno ji změnit pouze v pÍ"Íp,1 dě 1.mčny sazby 

OPII. 

Dodavatel tímto objcdnúvku pí·ijímá. 

Dne: +.Cf .2-0<.Z, 

Za dodavatele :




